



## Meinert Holding ApS

Birketing 15  
6052 Viuf  
CVR-nr. 28676891

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.04.2022

---

**Morten Meinert Møller**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Meinert Holding ApS

Birketing 15

6052 Viuf

CVR-nr.: 28676891

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Morten Meinert Møller, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at købe og eje værdipapirer og foretage investeringer i andre virksomheder og i øvrigt være passiv virksomhedsdeltager.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 1.422 t.kr. mod et overskud på 909 t.kr. i 2020. Resultatet vurderes som værende tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(3.125)</b>	<b>(7.305)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.363.583	916.703
Andre finansielle indtægter	1	88.314	30.453
Andre finansielle omkostninger		(15.463)	(30.907)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.433.309</b>	<b>908.944</b>
Skat af årets resultat	2	(11.440)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.421.869</b>	<b>908.944</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		1.307.469	795.944
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.421.869</b>	<b>908.944</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.452.338	2.134.190
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>2.452.338</b>	<b>2.134.190</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.452.338</b>	<b>2.134.190</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		455.991	1.971.862
Andre tilgodehavender		3.003.503	45.900
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.459.494</b>	<b>2.017.762</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		601.195	570.215
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>601.195</b>	<b>570.215</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.093.490</b>	<b>1.014.041</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.154.179</b>	<b>3.602.018</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.606.517</b>	<b>5.736.208</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.086.028	761.630
Overført overskud eller underskud		5.716.149	4.733.078
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.041.577</b>	<b>5.732.708</b>
Skyldig skat		11.440	0
Anden gæld		553.500	3.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>564.940</b>	<b>3.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>564.940</b>	<b>3.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.606.517</b>	<b>5.736.208</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	761.630	4.733.078	113.000	5.732.708
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	324.398	983.071	114.400	1.421.869
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.086.028</b>	<b>5.716.149</b>	<b>114.400</b>	<b>7.041.577</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	48.969	23.649
Renteindtægter i øvrigt	9.739	6.804
Dagsværdireguleringer	29.606	0
	<b>88.314</b>	<b>30.453</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	11.440	0
	<b>11.440</b>	<b>0</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	745.625
Afgange	(6.250)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>739.375</b>
Opskrivninger primo	1.388.565
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(114.289)
Andel af årets resultat	1.103.583
Udbytte	(664.896)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.712.963</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.452.338</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
RMS Hvidevare ApS	Vejle	ApS	31,50
RM Ejendomsinvest ApS	Kolding	ApS	50,00
